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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 1 indeholdende nyheder fra 1. kvartal 2015. 

 
Generalforsamling i beboerforeningen d. 21.01.15 er afholdt. 
Der er afholdt ordinær generalforsamling i beboerforeningen, med god tilslutning med 

30 deltagere og god debat. Se særskilt referat uddelt i postkasser sammen med dette 
nyhedsbrev. Referatet lægges også på beboerforeningens hjemmeside. 

 
Konstituering i beboerforeningens bestyrelse. 
Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 

 Formand: Willy R. Fløe 
 Næstformand: Jens Tidemann 

 Kasserer: Jens Warhøi 
 
Bestyrelsen takker Vigdis Christie for god indsats i bestyrelsen over de sidste 3 år. 
 

DEAS har opkrævet for meget i lejerbidrag til beboerrepræsentationen fra 1. 

marts 2014 til marts 2015 
DEAS har erkendt at de ved en beklagelig fejl er kommet til at opkræve 20 kr. til en 
del af lejerene på trods af at de fik besked på at sænke bidraget efter sidste års 

generalforsamling. DEAS har lovet at regulere det på marts huslejen her i 2015 hos 
de berørte lejere i bebyggelsen. Denne regulering sker kun automatisk for nuværende 

lejere. De berørte bedes selv holde øje med om reguleringen sker. 
 
Ingen fastelavnsfest i 2015 

Da fastelavnsfesten i år ligger i vinterferien er det desværre ikke muligt for 
bestyrelsen at arrangere fastelavnsfest i år. 

 
Bestilling af fælleshus 
Midlertidig løsning: 

Reserver fælleshuset ved at kontakte Ole Jensen via Service Center på 7030 2020. Så 
tager Ole fat I jer og aftaler nærmere mht. booking af fælleshuset. 
 

Snerydning 
Snerydningen er generelt forløbet godt med det nye firma. Der har været et par 

mindre svipsere som bestyrelsen har gjort opmærksom på. Skulle der komme 
yderligere svipsere er det vigtigt at man kontakter Service Centret på telefon: 

7030 2020 eller på mail til fs@deas.dk. 
 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 

Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 
Med venlig hilsen 

 
Bestyrelsen 
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